
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Michal Kůst 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Nákupní chování zákazníků českého venkova   

 

Hodnotitel – oponent: Ing. Hana Kunešová, Ph.D.  

Podnik/organizace oponenta: FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 

 

Cílem práce je "především na základě vlastního pozorování a zkušeností popsat nákupní možnosti obyvatel 

Okříšek a zmínit také nákupní možnosti obyvatel sousedních obcí". Autor uvádí také další cíl: 

"prostřednictvím dotazníkového šetření prozkoumat nákupní chování obyvatel Okříšek a sousedních obcí". 

Oba cíle byly v plné míře splněné.  

Teoretická východiska práce (kapitoly 1 až 3) korespondují s výzkumnou částí práce, jsou však zpracovaná 

pouze z českých odborných zdrojů. Z tohoto důvodu nehodnotím práci se zahraniční literaturou.  

Výzkumná část práce obsahuje podrobně zpracované výsledky provedeného dotazníkového šetření (100 

respondentů). Informace o metodice výzkumu jsou přehledně uvedené za začátku kapitoly 5. V úvodní části 

této kapitoly autor také stanovil pět předpokladů, které odůvodnil. Vyhodnocení předpokladů je provedeno 

v kapitole 5.3 a vyplývá z výsledků dotazníkového šetření. Vyhodnocení dotazníkového šetření je podrobné 

a přehledné. Vyhodnocení odpovědí na vybrané otázky je provedené i z pohledu věkové struktury, bydliště 

a dalších charakteristik respondentů. Výsledky autor průběžně komentuje, doplňuje dílčí závěry apod.  

Závěr práce shrnuje získané poznatky a odpovídá výsledkům provedeného výzkumu.      

 

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 

 

Odůvodněte své tvrzení, které uvádíte na s. 66: "Lidé z venkovských lokalit oproti lidem z lokalit městských 

mají zatím stále horší podmínky pro nákup zboží tohoto typu na internetu."   

Proč se domníváte, že obyvatelé venkova (případně obyvatelé obcí, na které jste se zaměřil ve své práci) 

mají horší podmínky pro nákup zboží každodenní potřeby na internetu?   

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 23. 5. 2022       Podpis hodnotitele  


